
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/190/12 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 5 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. w Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) Rada Gminy w Zabierzowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1) Niniejsza uchwała określa zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zwanej dalej Ustawą, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.  

2) Konsultacjom w trybie niniejszej uchwały poddawane są :  

a) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 2 Ustawy, zwanych dalej organizacjami 

pozarządowymi,  

b) projekty programów współpracy gminy Zabierzów z organizacjami pozarządowymi.  

3) Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1 na temat 

sprawy poddanej konsultacji, a także gdy tak stanowi ustawa.  

4) Konsultacje prowadzone na podstawie niniejszej uchwały uznaje się za ważne bez względu na liczbę 

organizacji pozarządowych biorących udział w konsultacjach.  

5) Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy Zabierzów, o ile przepis szczególny nie stanowi 

inaczej.  

§ 2.  

1. Konsultacje zarządza Wójt Gminy Zabierzów, ogłaszając jednocześnie przeprowadzenie konsultacji.  

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zawiera:  

a) cel konsultacji,  

b) przedmiot konsultacji  

c) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

d) formę konsultacji  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5688



e) zasięg terytorialny konsultacji  

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Zabierzów oraz poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Zabierzów.  

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w formach:  

a) otwartego spotkania,  

b) prośby o opinię,  

c) konsultacji poprzez wypełnienie formularza (załącznik nr 1),  

d) innej, stosownej do okoliczności, jeśli zapewnia szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach - 

w szczególności przy użyciu technik informatycznych.  

§ 4.  

1. Termin na wyrażenie opinii przez organizacje pozarządowe nie może być krótszy niż 7 dni od dnia 

ogłoszenia konsultacji.  

2. Opinie organizacji pozarządowych, zgłoszone w czasie trwania konsultacji, kierowane są do wyznaczonej 

przez Wójta Gminy Zabierzów komórki organizacyjnej Urzędu Gminy w Zabierzowie.  

3. Komórka wskazana w ust. 3 rozpatruje opinie organizacji pozarządowych i przekazuje propozycje 

stanowiska w tej sprawie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół, który zawiera informacje o:  

a) celu konsultacji,  

b) przedmiocie konsultacji,  

c) terminie rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

d) formie konsultacji,  

e) wynikach konsultacji.  

Informację o wynikach konsultacji, zawierającą zestawienie zgłoszonych opinii przez organizacje pozarządowe 

wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Zabierzów w tej sprawie, podaje się do publicznej wiadomości w sposób 

określony w § 2 ust. 3, w ciągu 10 dni od zakończenia konsultacji. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Zabierzów 

przedstawia Radzie Gminy Zabierzów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5688



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/190/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

Formularz propozycji składanych do projektu pn.   

Dane podmiotu zgłaszającego uwagi:  

Nazwa podmiotu:   

Adres:   

Nr telefonu:   

Adres poczty telefonicznej:   

Imię i nazwisko osoby kontaktowej:   

Data wypełnienia:  

  

L.p.  
Zapis do którego zgłaszane są 

uwagi wraz z nr paragrafu, 

ustępu, punktu  

Sugerowana zmiana (konkretna propozycja nowego 

brzmienia paragrafu, ustępu, punktu) ewentualnie 

propozycja nowego zapisu w projekcie  

Uzasadnienie  

    

    

    

    

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie:   

.......................................     ….......................................................  

miejsce i data      pieczęć i podpis osoby reprezentującej Organizację  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5688


		2012-11-07T15:21:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




